СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 10 февраля 2022 г.  № 18/19

Об избрании председателя Совета депутатов
Городского округа Подольск Московской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Устава муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Избрать Председателем Совета депутатов Городского округа Подольск
Московской области, работающим  на постоянной основе, на срок полномочий
Совета депутатов Городского округа Подольск второго созыва депутата Совета
депутатов Городского округа Подольск Пестова Николая Игоревича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Городского округа Подольск «Вестник муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области» и разместить в сети Интернет на
официальном сайте Совета депутатов Городского округа Подольск с электронным
адресом http://www.gorsovet-podolsk.

И.о. Председателя Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                  Л.В. Ушанева

http://www.gorsovet-podolsk/

	РЕШЕНИЕ